
Zarządzenie Nr 71/2024 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia i pełnomocnictwa Zastępcy Wójta Gminy Baćkowice 

Na podstawie art. 33 ust. 4 oraz art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 143 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.), art. 268a ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. — Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 
572), zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Upoważniam Pana Krzysztofa Grzyb — Zastępcę Wójta Gminy Baćkowice do prowadzenia 

w moim imieniu następujących spraw: 
1) kierowania bieżącymi sprawami Gminy Baćkowice; 

2) reprezentowania Gminy Baćkowice na zewnątrz, w tym przed wszystkimi organami 
administracji państwowej i samorządowej, instytucjami publicznymi, podmiotami 

gospodarczymi, bankami oraz w stosunku do osób indywidualnych; 
3) wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, w tym 

w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej; 
4) podejmowania czynności w postępowaniach egzekucyjnych, w tym podpisywania 

tytułów egzekucyjnych; 
5) wydawania zawiadomień, imiennych upoważnień, podpisywania faktur, zatwierdzania 

dowodów do wypłaty, zatwierdzania czeków gotówkowych i przelewów bankowych, 

6) samodzielnego składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Baćkowice w zakresie 
zarządzania mieniem. 

2. Upoważniam Pana Krzysztofa Grzyb - Zastępcę Wójta Gminy •Baćkowice do wykonywania 
podczas mojej nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym, urlopem - 
czynności zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników Urzędu Gminy 

w Baćkowicach oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, w tym udzielania 
urlopów, wydawania poleceń służbowych. Upoważnienie obejmuje także sprawy związane 

z nawiązywaniem, rozwiązywaniem oraz zmianą stosunku pracy. 

§2 
Upoważnienie może być cofnięte w każdej chwili. 

§3
Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w Życic z dniem podpisania. 


